
Sapienza - Università di Roma 

Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 

P.le Aldo Moro, n. 5, 00185 Roma 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

www.uniroma1.it 

 

 

NOMINA COMMISSIONE 

BANDO PER 25 BORSE DI COLLABORAZIONE STUDENTI LA CUI ATTIVITA’ VERRA’ 
SVOLTA PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SANITA’ E MALATTIE INFETTIVE DELLA 
FACOLTA’ DI FARMACIA E MEDICINA – BIBLIOTECA DI SANITA’ PUBBLICA E 
MALATTIE INFETTIVE “VITTORIO DEL VECCHIO”. 
 
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
VISTO  l’art. 11 del Decreto Legislativo 29 marzo 2012 n. 68 e ss.mm.ii., che prevede 
la possibilità per l’Università di disciplinare con propri regolamenti le forme di 
collaborazione degli studenti ad attività connesse ai servizi, con esclusione di quelle 
inerenti alle attività di docenza, allo svolgimento degli esami, nonché all’assunzione di 
responsabilità amministrative; 
 
VISTO lo Statuto dell’Università di Roma La Sapienza emanato con Decreto 
Rettorale n. 3689 del 29.10.2012 e ss.mm.ii.; 
 
VISTO  il Regolamento per l’attività di collaborazione studenti emanato con Decreto 
Rettorale n. 1052 del 25/03/2019; 
 
VISTO il Decreto Rettorale n. 1731/2021 del 24/06/2021 con il quale sono stati 
attribuiti i fondi alle Facoltà per l’a.a. 2021/2022 per assegnare le borse di collaborazione; 
 
VISTA la deliberazione del Senato Accademico n. 128/2021 del 4 maggio 2021 e la 
deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.179/2021 del 27 maggio 2021 che hanno 
assegnato le borse di collaborazione per l’a.a 2021/2022; 
 
VISTA     la delibera della Giunta di Facoltà del 23 settembre 2021, con la quale sono state 
attribuite al Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive n. 25 borse di 
collaborazione studenti per l’a.a. 2021-2022. 
 
DISPONE 
 
che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per il bando suindicato sia 

così composta: 

prof. Giuseppe La Torre       Presidente 

dott. Giuseppe Ugolini         Responsabile del procedimento amministrativo;  

sig.na Giulia Baldacci          Rappresentante degli studenti. 

 

Componenti supplenti: 

prof Corrado De Vito per il Presidente; 

sig.ra Patrizia Ceccarelli per il Responsabile del Procedimento; 





Sapienza - Università di Roma 

Dipartimento di Sanità Pubblica e Malattie Infettive 

P.le Aldo Moro, n. 5, 00185 Roma 

CF 80209930587 PI 02133771002 

 

www.uniroma1.it 

 

sig.na Arianna Cimini per la Rappresentante degli studenti. 

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 

Trasparenza di Ateneo. 

 

  

                                                                      Il Direttore del Dipartimento 

                                                                    prof. Claudio Maria Mastroianni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2021-12-22T15:11:07+0000
	CLAUDIO MARIA MASTROIANNI




